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INFORMACJA O PYTANIACH DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(DALEJ SWZ) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie zadania pn.:  

„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Murowana Goślina i 5. podmiotów 

wymienionych w SWZ, na okres od 01.07.2022 r. do 30.06.2024 r.” 

W związku z pisemnym wnioskiem Wykonawcy, złożonym w dniu 29 kwietnia 2022 roku 

na Platformie Zamówień Publicznych, o wyjaśnienie treści SWZ, w powołanym 

postępowaniu, niniejszym działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina 

- na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019 roku (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.), dalej: ustawy Prawo zamówień publicznych, 

przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający, uzupełni § 6 (wynagrodzenie i zasady rozliczeń) wzoru umowy, poprzez 

dodanie § 6 ust.1a, który otrzyma brzmienie?: 

„Ceny określone w § 6 ust.1, obowiązują wyłącznie dla PPE (obiektów Zamawiającego) 

przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia”. 

„Dla nowych obiektów Zamawiającego (nowe PPE),  wprowadzanych do umowy, 

Wykonawca przedstawi każdorazowo zaktualizowaną ofertę cenową (nowa cena – po 

której PPE będzie rozliczane za sprzedaż energii), po otrzymaniu od Zamawiającego 

wykazu dodawanych nowych PPE, wraz niezbędnymi danymi (tj. taryfa dystrybucyjna 

dodawanego PPE, szacowany wolumen dostawy dla PPE). 

Postanowienia §6 ust.1a stosuje się odpowiednio dla dostaw realizowanych w ramach 

prawa opcji (art.441 PZP). 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem 4 pkt 8 SWZ w toku realizacji umowy 

zamawiający zastrzegł sobie prawo do zmniejszenia łącznej ilości zakupionej energii 

elektrycznej (do -20%) oraz zwiększenia (dodania) ilości PPE w zakresie do + 20% 

względem planowanego zużycia energii elektrycznej wskazanego w załączniku nr 1 do 

SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje, że wskazany w załączniku nr 

1 do SWZ wolumen został zwiększony o 20% i ujęty w formularzu ofertowym oraz podlega 

wycenie przez wykonawcę. Zamawiający pozostawia zapis bez dokonania modyfikacji. 
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Zamawiający informuje, że dodawanie nowych punktów poboru zostało ujęte w 

dokumentacji przetargowej w zakresie zwiększenia wolumenu o 20% od planowanego 

zamówienia wskazanego w załączniku nr 1 do SWZ. Cena dla nowych punktów w tym 

zakresie musi być zgodna ze złożoną przez wykonawcę ofertą. Zamawiający pozostawia 

zapis bez dokonania modyfikacji. 

Zamawiający informuje, że nie korzysta z prawa opcji. Zamawiający pozostawia zapisy 

bez dokonania modyfikacji. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający, jest w stanie, na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, przekazać Wykonawcy dane, dotyczące liczby dodawanych 

nowych PPE (w okresie trwania umowy), wraz ze wskazaniem wolumenu, dla w/w 

prognozowanych, nowych PPE?. 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający nie jest w stanie na etapie prowadzonego postępowania wskazać danych 

dotyczących liczby dodawanych nowych PPE (w okresie trwania umowy), wraz ze 

wskazaniem wolumenu, dla ww. prognozowanych, nowych PPE.  Niemniej jednak zgodnie 

z odpowiedziami do pytania nr 1 zamawiający informuje, że w toku realizacji umowy 

zamawiający zastrzegł sobie prawo do zmniejszenia łącznej ilości zakupionej energii 

elektrycznej oraz zwiększenia (dodania) ilości PPE w zakresie do + 20% względem 

planowanego zużycia energii elektrycznej wskazanego w załączniku nr 1 do SWZ – opis 

przedmiotu zamówienia. W razie pojawienia się nowego punktu zamawiający skorzysta z 

wyżej wymienionej możliwości, która zostanie odpowiednio wyceniona przez wykonawcę 

w formularzu ofertowym..  

Treść zapytań wraz z odpowiedziami, zgodnie z art. 135 ust. 6  ustawy Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

(https://platformazakupowa.pl/transakcja/602162).  Odpowiedzi wraz z wyjaśnieniami są 

wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców od chwili ich zamieszczenia. 

W imieniu Zamawiającego:  

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

/-/ Radosław Szpot 
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